Решение комиссии Верховного Совета Республики Хакасия

по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, представляемых депутатами Верховного Совета Республики Хакасия

09 апреля 2013 года
                                                                           г. Абакан

Комиссия решила:
- утвердить форму и содержание таблицы для размещения на официальном сайте Верховного Совета Республики Хакасия сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Верховного Совета Республики Хакасия, а также сведений о доходах их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и обязательствах имущественного характера (прилагается).

Утверждено решением комиссии Верховного Совета

Республики Хакасия по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых

депутатами Верховного Совета Республики Хакасия

от «09» апреля 2013 года

С В Е Д Е Н И Я

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Верховного Совета Республики Хакасия ____________________________, а также сведений о доходах супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об обязательствах имущественного характера для размещения на официальном сайте Верховного Совета Республики Хакасия.

	Ф.И.О.

депутата Верховного Совета Республики Хакасия

(родственная принадлежность)
	Сведения об объектах недвижимого имущества
	Сведения

о транспортных средствах

	Декларированный

годовой

доход

(руб.)

	Вид объектов

недвижимого

имущества (вид

собственности или находящееся в

пользовании)
	Площадь

(кв. м.)
	Страна

расположения
	Вид

транспортного средства (вид

собственности или находящееся в пользовании)
	Марка

	Ф.И.О.

	Супруга (супруг)

	Сын (дочь)